
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

DURO ve DURO Cross 
Yedek parça kataloğu 

 

Tr
Rr 



 

 

Indeks 

 
 

1  1 Model Tanımlama ve temel ekipman. 

1.1  Model Tanımlaması 3 

1.2  Temel ekipman 3 
 

2 Montajlar.   

2.1 Kuruluma genel bakış 4 
 

3 Yedek parçalar 

3.1  Ön çerçeve 5 

3.2 R Arka çerçeve 6 

3.3 Çıkarılabilir sırt için arka çerçeve 7 

3.4 Molası  8 

3.5 Arka çerçeve DURO Çapraz, kampanalı fren 9 

3.6 Arka çerçeve DURO Çapraz, çıkarılabilir arka için kampanalı fren 10 

3.7 DURO Cross kampanalı fren  11 

3.8 İtme Çubuğu 12 

3.9 Koltuk ve sırt dayama yeri tutucusu. 13 

3.10 Sökülebilir sırt için koltuk ve sırt dayaması tutucusu. 14 

3.11 Koltuk yüzeyi.... 15 

3.12 Pelotte uyluk desteği 16 

3.13 Kalça desteği 17 

3.14 Arka taban Duro 18 

3.15 Arka taban Duro çıkarılabilir sırt için. 19 

3.16 Yan destek 20 

3.17 Arka kesici uç. 21 

3.18 Duro döşeme ve destek arkalık, renk kodları. 22 

3.19 Ayak dayama askısı. 23 

3.20 Ayaklık braketi açısı ayarlanabilir, yukarı çevirme tipi. 24 

3.21 Dinamik diz açısı ayarı 25 

3.22 Ayak dayanağı braket açısı ayarlanabilir, kilitleme ile  26 

3.23 Ayak desteği 27 

3.24 Tekerlekli çatal 28 

3.25 Tekerlek seçenekleri 29 

3.26 Döner kilit, tekerlek çatalları için 30 

3.27 Bağlama kiti 31 

3.28 Koltuk başlığı 32 

3.29 Bagaj desteği 33 

3.30 Abdüksiyon bloğu, sabit 34 

3.31 Abdüksiyon bloğu, salıncak ve çıkarılabilir. 35 

3.32 Aksesuar tutma rayı veya terapi tepsisi tutucusu. 36 

3.33 Tutunma rayı 37 

3.34 Terapi tepsisi 38 

3.35 Terapi tepsisi, yüksekliği ayarlanabilir 39 

3.36 Görevli fren DURO, iki elle kullanım 40 

3.37 Buzağı pedi desteği ve köpük dolgu 41 

3.38 Gölgelik ve yağmur koruyucusu 42 
 
 
 
 
 
 
 



1 Model tanımlama 

3 

 

 

 
 

 
 

 

1.1 Model tanımlama 

Seri numarasına sahip etiket, sağ arka yan çubuğun içine yerleştirilir. Doğru teslimatı 

sağlamak için lütfen bize her yedek parça siparişiyle Seri numarasını verin. 
 
 

 

renk kodu 

ürüm numra 

Boyut 

Seri numarası 
 

 

CE-Kimlik 

kimlik tanımlama 
 

 

Tip tanımı / Ürün adı  
 

Maksimum kullanıcı 

ağırlığı / Maksimum 

yük 
 

 

Üretici firma 

 
Üretici firma 

Üretim yılı 
 
 
 
 
 

 

1.2 Temel yapılandırma 

 
Temel yapılandırma şunları içerir: 

 
- DURO veya DURO Cross Rehabilitasyon- arabası 

- DURO ile: Pnömatik veya PU tekerlekli ön ve arka tekerlekler. 

- DURO Cross ile: Pnömatik veya PU tekerlekli ön tekerlekler, Pnömatik veya PU 

tekerlekli arka kampana frenler 

- Döşeme (IPS) 

- Pelotte uyluk desteği 

- Ayak desteği askısı, açı ayarlı 

- Ayak dayanağı dirseği ve ayak dayanağı. 
 
 
 
 
 



2 Bileşene genel bakış 

4 

 

 

 

 

4 

8 
 
 

 

 

7 
 

 

5 

5 

6 

2 

9 

11 

1 
 

 

 

 

3 

 

10 
12 

Pos Makale numarası Bileşen grubu Sayfa 

1 3211-1100 Ön çerçeve DURO boyut 1 5 

 3212-1100 Ön çerçeve DURO boyut 2  

2 3211-1200 Arka çerçeve DURO boyut 1 6 

 3212-1200 Arka çerçeve DURO boyut 2  

3 3211-1300E Ara boyutu 1 7 

 3212-1300E Ara boyutu 2  

4 3211-1400 İtme çubuğu DURO boyutu 1  10 

 3212-1400 İtme çubuğu DURO boyutu 2  

5 3211-1500 Koltuk ve sırt dayama yeri tutucusu 11 

6 3211-1700 Koltuk yüzey Duro boyutu 1 12 

 3212-1700 Koltuk yüzey Duro boyutu 2  

7 3211-2300 Geri baz DURO boyutu 1 15 

 3212-2300 Geri baz DURO boyutu 2  

8 3211-2800 Arka insert DURO boyut 1 17 

 3212-2800 Arka insert DURO boyut 2  

9 3211-2400 Ayak dayama askısı DURO ebat 1 19 

 2312-2400 Ayak dayama askısı DURO size 2  

10 3245-4302 Ayak desteği 20 

11 12xx-xxxx Arka tekerlek 24 

12 12xx-xxxx Ön tekerlek 24 



Yedek parçalar 

5 

 

 

 
 
 
 
 
 

3 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

2 
 

 
 

 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar unit 

1-3 3211-1100E-xxx Ön çerçeve Duro boyutu 1 1 adet 

 3212-1100E-xxx Ön çerçeve Duro boyutu 2 1 adet 

1 3211-1110-xxx Ön çerçeve Duro boyutu 1 1 adet 

 3212-1110-xxx Ön çerçeve Duro boyutu 2 1 adet 

2 3202-1151 kapak halkası 2 adet 

3 1141-0009 oluklu kesici uç SFL 25x1-2,5 2 adet 

4 3231-1431 kayış yakalamak 1 adet 

5 1062-0516 Kör perçin F5x16 1 adet 

6 1055-0005 rondela A5,3 1 adet 

 

 

 

 



Yedek parçalar 

6 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

12 13 

 
  

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

15 

8 
 11  

16 

 
16 

 

10 
  

Poz Makale numarası Makale açıklaması    miktar birim 

1-20 3211-1200E-xxx Arka çerçeve DURO boyutu 1    1 adet 

 3212-1200E-xxx Arka çerçeve DURO boyutu 2    1 adet 

1-3 3211-1211E-xxx Yan çubuk arka DURO sol, dahil. köşebent plakası    1 adet 

 3211-1221E-xxx Yan çubuk arka DURO sağ,dahil.Köşebent plakası    1 adet 

2 3210-1212-015 Köşebent plakası    2 adet 
3 1062-0508 Kör perçin F5x8    8 adet 
4 3201-1270 fiş    2 adet 
5 1114-0028 Dişli burç 8xM6x38    2 adet 
6 3201-1500 kaydırıcı    2 adet 
7 1029-0612 Düğme başlı soket vida M6x12    4 adet 

8 3201-1240 Aks kütüğü    2 adet 
9 3211-1213E-xxx Aks borusu DURO boyut 1, kilitleme çubuğu tutuculu    1 adet 
 3212-1213E-xxx Aks borusu DURO boyut 2, kilitleme çubuğu tutuculu    1 adet 
10-16 3201-1280E Bağlayıcı    2 adet 

11 1051-0008 rondela A8,4    2 adet 

12 1052-0008 Yaylı rondela B8    2 adet 
13 1029-0845 Düğme başlı soket vida M8x45    2 adet 
14 3201-1281 stabilizatör    2 adet 
15 1039-0006 Havşa dokunarak vida    2 adet 

16 1039-0001 Plastik vida, çapraz başlık w. flanş 4x10    4 adet 
17 3211-1214 Katlama durdurma, DURO    1 adet 

18 1055-0004 Yıkayıcı A4,3    1 adet 
19 1063-0416 Kör perçin S4x16    1 adet 

20 3211-1300E-052 El Freni boyutu 1     adet 
 3212-1300E-052 El Freni boyutu 2    1 adet 
 



Yedek parçalar - çıkarılabilir sırt için 

7 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

13 
 

 
 

 

 

 
 
 

Pos   Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

 

1-15 3211-1201E-052 Arka çerçeve DURO boyutu 1 1 adet 

 3212-1201E-052 Arka çerçeve DURO boyutu 2 1 adet 

1 3211-1210-052 Yan çubuk arka DURO 2 adet 

2 1029-0612 Düğme başlı soket vida M6x12 4 adet 

3 1114-0028 Dişli burç 8xM6x38 2 adet 

4 3201-1270 Eklentiler 2 adet 

5 3201-1500 kaydırıcı 2 adet 

6-12 3201-1280E Bağlayıcı,tamamlayınız 2 adet 

7 3201-1281 dengeleyici 2 adet 

8 1039-0001 Plastik, çapraz gömme tava kafası için vida. flanş 4 x 10 4 adet 

9 1039-0006 Plastik için havşa başlı vida 2 adet 

10 1051-0008 rondela A8,4 2 adet 

11 1052-0008 Yaylı rondela B8 2 adet 

12 1029-0845 Düğme başlı soket vida M8x45 2 adet 

13 3201-1240 Aks kütüğü 2 adet 

14 3211-1213E-052 Aks borusu DURO boyut 1, kilitleme çubuğu tutuculu 1 adet 

3212-1213E-052 Aks borusu DURO boyut 2, kilitleme çubuğu tutuculu 1 adet 

15 3211-1300E-052 OtoparkFren ölçüsü  1 1 adet 

3212-1300E-052 OtoparkFren ölçüsü  2 1 adet 

 

 

  

 
 

 

 

10 
11 

12
 

 

 

 8 
 

 



Yedek parçalar 

8 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

7 

8 
 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar 

  
birim 

1-8 3211-1300E-xxx Kesme boyutu 1, tamamlandı 1 adet. 
 3212-1300E-xxx Kesme boyutu 2, tamamlandı 1 adet. 
1 3211-1311-xxx Fren çubuğu DURO boyut 1. 1 adet. 
 3212-1311-xxx Fren çubuğu DURO boyut 2. 1 adet. 
2 3201-1320 Tekerlek kilit çubuğu tutucusu 1 adet. 
3 1062-0408 Kör perçin F4x8.... 2 adet. 
4 3201-1340 Slayt eki 2 adet. 
5 3201-1310 Tekerlek kilit kolu 1 adet. 
6 3201-1350 Kilit pimi, sol 1 adet. 
7 3201-1360 Kilit pimi sağa 1 adet. 
8 1131-0034 Sıkıştırma yayı D-180Q-03 2 adet. 

 
 

4 
5
 

 
  

 



Yedek parçalar 

9 

 

 

 

 

8 

 

 
7 

 

 

10 

9 10 
 
 
 

3 
 

2 
 

1 
 

 

 

4 

6 
5 

 

 

7 

 
Pos     Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-10 3214-1200E-xxx Arka çerçeve DURO Cross, Kampanalı Fren boyutu 1 1 adet 

 3215-1200E-xxx Arka çerçeve DURO Cross, Kampanalı Fren boyutu 2 1 adet 
1-6 3214-1210E-xxx Arka çerçeve DURO Cross, Kampanalı Fren boyutu 1 dahil. Köşebent plakası 1 adet 

 3215-1210E-xxx Arka çerçeve DURO Cross, Kampanalı Fren boyutu 1 dahil. Köşebent plakası 1 adet 

2 3210-1212 Köşebent plakası 2 adet 

3 1062-0508 Kör perçin F5x8 8 adet 
4 3211-1214 Katlama durdurma 1 adet 

5 1055-0004 rondela A4,3 1 adet 

6 1063-0416 Kör perçin S4x16 1 adet 

7 3201-1270 fiş 4 adet 

8 3201-1500 rondela 2 adet 
9 1114-0028 Dişli burç 8xM6x38 2 adet 

10 1029-0612 Düğme başlı soket vida M6x12 4 adet 



Yedek parçalar - çıkarılabilir sırt için 

10 

 

 

 

6 

 

 
3 

 

 

5 
 

 

 

 

 

1 

 
 
 

 
2 

 
3 

 

    

  

  

 
 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-6 3214-1201E-052 Arka çerçeve DURO Cross, Kampanalı Fren boyutu 1 1 adet 

 3215-1201E-052 Arka çerçeve DURO Cross, Kampanalı Fren boyutu 2 1 adet 
1 3214-1220-052 Arka çerçeve DURO Cross, Kampanalı Fren boyutu 1 1 adet 
 3215-1220-052 Arka çerçeve DURO Cross, Kampanalı Fren boyutu 2 1 adet 

2 1063-0516 Kör perçin 5x16 2 adet 
3 3201-1270 fis 4 adet 

4 1114-0028 Dişli burç 8xM6x38 2 adet 

5 1029-0612 Düğme başlı soket vida M6x12 4 adet 
6 3201-1500 rondela 2 adet 

 

 



Yedek parçalar 

11 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

1 
 

 
 

 

 

 
    

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1 1219-0040 Pnömatik tekerlek siyah 16 x 1,75 ", siyah 5 kollu, kampana fren sol tarafı 1 adet 

 1219-0041 Pnömatik tekerlek siyah 16 x 1,75 ", siyah 5 kollu, kampanalı fren sağ tarafı 1 adet 
 1229-0040 PU tekerlekli siyah 400x40, siyah 5 kollu, kampanalı fren sol tarafı 1 adet 
 1229-0041 PU tekerlek siyah 400x40, siyah 5 kollu, kampanalı fren sağ tarafı 1 adet 
2-13 3214-1290E Duro Cross Break Montaj Parçaları 1 adet 

2 1052-0012 Yaylı rondela B12 2 adet 

3 1029-0650 Düğme başlı soket vida M6x50 2 adet 

4 1051-0006 rondela A6,4 6 adet 

5 1114-0018 Buşingli8x0,8x14,5 2 adet 

6 1049-0066 BILOC-somun M6 2 adet 
7 1209-0001 Bowden tel seti, komple 112cm kablo 2 adet 

8 1209-0008 Fren kolu 80 ° manuel kilitleme 22mm(itme çubuğu için) 2 adet 

9 1089-0004 Kablo bağı, siyah, 5x180 2 adet 

10 1209-0007 Bowden kablo teli için alüminyum uç kapağı 2 adet 

11 1039-0001 Plastik, çapraz gömme tava kafası için vida. flanş 4 x 10 2 adet 

12 1149-0003 Kablo klipsi d 6,4 / 8 mm, siyah 6 adet 
13 1205-0054 Bowden kablo kılavuzu esnek 6 adet 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
    

 

10  
 1  



Yedek parçalar 

12 

 

 

 

15 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

    

 
 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-17 3211-1400E-xxx İtme çubuğu DURO boyutu 1 1 adet. 
 3212-1400E-xxx İtme çubuğu DURO boyutu 2 1 adet 

1 3211-1411-xxx İtme kolu alt kısmıDuro 2 adet 

2 3201-1440 Kayan kılıf 2 adet 

3 1131-0033 Sıkıştırma yayı Vd-232f 2 adet 

4 3201-1430 Katlanır güvenlik cihazı 2 adet 

5 1112-0010 Spacer PA siyah 8x4,3x3 4 adet 

6 1062-0412 Kör perçin F4x12 4 adet 

7 1114-0065 Dişli burç 8xM6x33,2 2 adet 

8 1111-0011 Sele yıkayıcı  PA siyah 24x8.4x8 2 adet 

9 1052-0006 Yaylı rondela B6 2 adet 

10 3213-1410-xxx Destek kolu 2 adet 

11 1029-0612 Düğme başlı soket vida M6x12 4 adet 

12 1114-0027 Dişli burç 8xM6x32 2 adet 

13 1029-0612 Düğme başlı soket vida M6x12 4 adet 

14 3211-1421-xxx İtme kolu üst kısmıDURO boyutu 1 1 adet 

 3212-1421-xxx İtme kolu üst kısmıDURO boyutu 2 1 adet 

15 1143-0001 Tutma yerisiyah 2 adet 

16 1129-0009 Cırcırlı bağlantı 25x22. 1 çift 

17 1069-0003 Kör perçin F5x8 7 adet 

18 1062-0520 Kör perçin F5x20 1 adet 

19 3231-1432 Omuz burcu siyah 1 adet 

20 1051-0005 rondela A5,3 1 adet 

 

 

 

 

16 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

12 
13 

 

 



13 

 

 

Yedek parçalar 
1
 

 
6 

5 
4 2

 

3 

5 4 

 
5 4 

2 

13 

 

9 2 
 

 

 

7 

13 9 
14 

9 

 

10 
10 

11 9 
12 
 

    

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-13 3211-1500E Koltuk ve sırt dayama yeri tutucusu 1 takım 

1 3211-1512-007 Koltuk arkalığı tutucu, sol 1 adet 

 3211-1522-007 Koltuk arkalığı tutucu, sağ 1 adet 
2 1024-0620 Altıgen soket gömme başlı vida M6x20 3 adet 
3 3211-1514-007 DURO arkalık yaslanması için durdurma bloğu 6 adet 
4 1051-0006 rondela A6,4 6 adet 
5 1042-0006 Altıgen somun kendinikilitleme M6 6 adet 
6 1141-0006 Nervürlü uç SFL 20x0,8-2,5 2 adet 
7 3211-1721 Destek braketi burcu, koltuk 2 adet 
8 1029-0825 Düğme başlı soket vida M8x25 2 adet 
9 1051-0008 rondela A8,4 8 adet 
10 1111-0006 Sele yıkayıcı PA siyah 24x8.4x8 4 adet 
11 1113-0003 rondela PA 18x8,4x1 siyah 2 adet 
12 1021-0865 Altıgen soket başlığıkapakvida M8x65 2 adet 
13 1042-0008 Altıgen somun kendinden kilitli  985 M8 4 adet 
14 3211-1741-022 Destek braketi, sol, sinyal beyazı 1 adet 
 3211-1741-XXX Destek mesnedi, sol 1 adet 
 3211-1751-022 Destek braketi, sağ, sinyal beyazı 1 adet 
 3211-1751-XXX Destek braketi, sağ 1 adet 

19  Kod rengi xxx için sayfa 22'ye gidin.   

8 



14 

 

 

Yedek 
parcalar 

1
3 

1
2 

11 
14 

15 
16 

17 

18 9 

19 
10

 

5 

2 9 

8 
 

 
 

6 7 
5 

2 20 

 

4 

     4 

3  
2
 

1 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-19 3212-1500E Koltuk ve sırt dayama yeri tutucusu 1 çift 

1 1021-0865 Altıgen soket başlı vida M8x65 2 adet. 

2 1051-0008 rondela A8,4 6 adet 
3 1113-0003 rondela PA 18x8,4x1 siyah 2 adet 
4 1111-0006 Sele yıkayıcı PA siyah 24x8.4x5 4 adet 
5 1042-0008 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M8 4 adet 
6 3211-1722 Destek braketi burcu, koltuk 2 adet 
7 1030-0850 Altıgen soket başlı vida M8x50 2 adet 
8 3221-3516 Dişli kovan M6. 2 adet 
9 3231-1527 Dişli girişi 4 adet 
10 3211-1523-007 Koltuk arkalığı tutucu DURO sol. 1 adet 
 3211-1533-007 Koltuk arkalığı tutucu DURO sağ. 1 adet 
11 3231-1514 Mandal rampası 2 adet 
12 3211-1517-006 Taşıma rayı Duro. 2 adet 
13 1024-0614 Altıgen soket gömme başlı vida M6x14 2 adet 
14 3211-1518 DURO Scantling rayı için ara parça 2 adet 
15 1024-0620 Altıgen soket gömme başlı vida M6x20 2 adet 
16 1024-0625 Altıgen soket gömme başlı vida M6x25 2 adet 
17 3211-1515-007 Axis shaft backbase 2 adet 
18 3211-1516 Ortak soket arka tabanı çıkarılabilir. 2 adet 
19 3220-6131-015 Kucak kemeri için halka, siyah. 2 adet 

20 3211-1742-022 Destek braketi, sol, sinyal beyazı. 1 adet 

 3211-1742-xxx Destek mesnedi, sol. 1 adet 
 3211-1752-022 Destek braketi, sağ, sinyal beyazı. 1 adet 
 3211-1752-xxx Destek braketi, sağ 1 adet 
  Renk kodu xxx için sayfa 22'ye gidin.   



Yedek parçalar 

15 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

12 2 8 

 
3 

 
 

4 

3 4 
13 

11 5 
 

 

6 6 
9
 

10 
7 1 7 

 
 

 

    
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-13 3211-1700E-xxx Oturma yüzeyi DURO boyut 1. 1 takım 

 3212-1700E-xxx Oturma yüzeyi DURO boyut 2. 1 takım 

1 3211-1710-xxx Koltuk çerçeve boyutu 1 1 adet. 

 3212-1710-xxx Koltuk çerçeve boyutu 2 1 adet 
2-5 3211-1731E-xxx Koltuk plakası, boyut 1 1 adet 
 3212-1731E-xxx Koltuk plakası, boyut 2 1 adet 
3 1061-0406 Kör perçin F4x6 4 adet 
4 1533-0005 Halka-top kısmı DRK 95B 4 adet 
5 3211-1715 Dişli plaka ile bir  Bükmek . 2 adet 
6 1055-0006 rondela A6,4 4 adet 
7 1021-0625 Altıgen soket başlı vida M6x25 4 adet 
8 1030-0635 Düğme başlı soket vidası  flanş M6x35 2 adet 
9 1051-0006 rondela A6,4 2 adet 
10 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitli M6. 2 adet 
11 3245-3311 Tutucu kelepçesi. 2 adet 
12 1030-0518 Düğme başlı soket vidasıile  flanş M5x18 2 adet 
13 1042-0005 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M5 2 adet 



Yedek parçalar 

16 

 

 

18. 

 

 
 

 

 

2 

 
 
  

 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-6 3231-2901E Pelotte uyluk desteği, boyut 1, sol, resim 1 adet. 

 3231-2902E Pelotte uyluk desteği, boyut 1, sağ 1 adet 

 3233-2901E Pelotte uyluk desteği, boyut 2, sol 1 adet 

 3233-2902E Pelotte uyluk desteği, boyut 2, sağ 1 adet 

1-3 3231-2911E Pelotte uyluk desteği, boyut 1, sol 1 adet 

 3231-2912E Pelotte uyluk desteği, boyut 1, sağ 1 adet 

 3233-2911E Pelotte uyluk desteği, boyut 2, sol 1 adet 

 3233-2912E Pelotte uyluk desteği, boyut 2, sağ 1 adet 

2 1144-0001 KS-Profil PVC 1 adet 

3 1501-0003 Kanca askısı siyah 25mm 1 adet 

4 1026-0525 Mantar başlı kare boyun cıvatası M5x25 2 adet 

5 1123-0500 Kelebek somun PA siyah M5 2 adet 

6 1049-0066 BILOC-somun M5 2 adet 

  
Pelotte uyluk Döşeme için sayfa 22'ye bakınız. 

  

 

 
 

 

 
 



Yedek parçalar 

17 

 

 

18 

 

 

 

 
 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-9 3231-2602E Kalça desteği sağ boyut 1 1 adet 

 3231-2601E Kalça desteği sol boyut 1 1 adet 
 3233-2602E Kalça destek sağ boyutu 2 1 adet 
 3233-2601E Kalça desteği sol boyut 2 1 adet 
1 3231-2612-032 Kalça destekleri için braket, sağ, boyut 1, siyah mat mat 1 adet 
 3231-2611-032 Kalça destekleri için braket, sol, boyut 1, siyah mat mat 1 adet 
2-3 3231-2623E Kalça desteği oluşturulmuş kısım, sağ, velcro ile boyut 1 1 adet 
 3231-2621E Kalça desteği  biçimlendirilmiş kısım, sol, velcro ile boyut 1 1 adet 
 3233-2623E Kalça desteği oluşturulmuş kısım, sağ, velcro ile boyut 2 1 adet 
 3233-2621E Kalça desteğioluşturulmuş kısım, sol, velcro ile boyut 2 1 adet 
3 1501-0003 Kanca askısı siyah 25mm 2 adet 
4 3231-2622 Kilitleme menteşesi 2 adet 
5 1030-0512 Düğme başlı soket vidasıileflanş M5x12 4 adet 
6 1042-0005 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M5 4 adet 
7 1026-0525 Mantar başlı kare boyun cıvatası M5x25 4 adet 
8 1123-0500 Kelebek somun PA siyah M5 4 adet 
9 1049-0066 BILOC-somun M5 4 adet 

  
Kalça döşemeler için sayfa 22'ye bakınız. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Yedek parçalar 

18 

 

 

 

2 

 

1 
 

 

 
 

10 

9 
6 

16 

5 
 

 
 

4 

3 
 

14 

15 13 

11 

12 
 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-14 3211-2300E-xxx Arka taban Duro boyut 1, yanal destek olmadan 1 adet. 

 3212-2300E-xxx Arka kapak Duro boyut 2, yanal destek olmadan 1 adet 
1-2 3211-2310E-xxx Arka taban DURO boyut 1, burç kılavuzu ile. 1 adet 
 3212-2310E-xxx Arka taban DURO boyut 2, burç kılavuzu ile. 1 adet 
2 3211-2323 Arka kesici uç için sıkıştırma kılavuzu. 2 adet 
3 3231-2322 Geri yönlendirme 2 adet 
4 3231-2321 Kilitleme cıvatası gövdesi 2 adet 
5 1052-0012 Yaylı rondela B12 2 adet 
6 1040-0012 Altıgen somun M12 2 adet 
7 1131-0036 Sıkıştırma yayı D-127d 2 adet 
8 3201-7530 Kilit pimi 2 adet 
9 1129-0036 Anahtarlık 16x1,6 2 adet 
10 3211-2325 DURO arkalık yaslanma boyutu 1 için ayırma kablosu. 1 adet 
 3212-2325 DURO arkalık yaslanma boyutu 2 için ayırma kablosu. 1 adet 
11 3211-2321 Yatak burcu, arka taban 2 adet 
12 1024-0625 Altıgen soket gömme başlı vida M6x25 2 adet 
13 1051-0006 rondela A6,4 2 adet 
14 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 2 adet 

15 und 16 Yan destek için sayfa 20'ye gidin.

 

 



Spare parts - for removable back 

19 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

5 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-9 3211-2301E-xxx Arka Ayak, çıkarılabilir Arka, DURO boyut 1, yanal desteksiz 1 adet. 

 3212-2301E-xxx Arka Ayak, çıkarılabilir Arka, DURO boyut 2, yanal desteksiz 1 adet 
1-2 3211-2320E-xxx Arka Ayak, çıkarılabilir Arka, DURO boyut 1, burç kılavuzlu 1 adet 

 3212-2320E-xxx Arka Ayak, çıkarılabilir Arka, DURO boyut 2, burç kılavuzlu 1 adet 
2 3211-2323 Arka kesici uç için sıkıştırma kılavuzu 2 adet 
3 1039-0003 Flanşlı plastik, çapraz gömme başlı vida 4x12 8 adet 
4 3211-2326 Kılavuz blok 2 adet 
5 3201-7530 Kilit pimi 2 adet 
6 1131-0036 Sıkıştırma yayı D-127d 2 adet 
7 3230-2322 Cıvata soketi 2 adet 
8 1129-0036 Anahtarlık 16x1,6 2 adet 
9 3211-2325 DURO arkalık yaslanma boyutu 1 için ayırma kablosu. 1 adet 

 3212-2325 DURO arkalık yaslanma boyutu 2 için ayırma kablosu. 1 adet 

10 
 

Yan destek için sayfa 20'ye gidin. 
  

 

 

 

 
 

 

 
 



Yedek parçalar 

20 

 

 

Yan döşemeler için, bkz. sayfa 22. 

 

 
 

 

 

 
 

 
5 

 
 

 

 
 

2 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-4 3211-2710E Yan destek sol boyut 1, tamamlandı 1 adet 

 3212-2710E Yan destek sol boyut 2, tamamlandı 1 adet 

2-5 3211-2720E Yan destek sağ boyut 1, tamamlandı 1 adet 

 3212-2720E Yan destek sağ boyut 2, tamamlandı 1 adet 

1 3201-2714-032 Oluşturulan kısım, sol, boyut 1 1 adet 

 3203-2714-032 Oluşturulan kısım, sol, boyut 2 1 adet 

2 3211-2712 pedmenteşe. 2 adet 

4 1501-0003 Velcro tutturucu25x100mm 0,1 m 

5 3201-2724-032 Oluşturulan kısım, sağ, boyut 1 1 adet 

 3203-2724-032 Oluşturulan kısım, sağ, boyut 2 1 adet 

 

 

 



Yedek parçalar 

21 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 
 

 

2 
 
 

 

 

 

 
 

 

9 
 

 

 

 

9 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-8 3211-2800E-xxx Arka insert DURO, boyut 1, tamamlandı 1 adet. 

 3212-2800E-xxx Arka kesici uç DURO, boyut 2, tamamlandı 1 adet 
1 3211-2810-xxx Arka çerçeve DURO, boyut 1 1 adet 
 3212-2810-xxx Arka çerçeve DURO boyut 2 1 adet 
2-5 3201-2822E-xxx Arka panel boyutu 1 1 adet 
 3203-2822E-xxx Arka panel boyutu 2 1 adet 
3 1501-0003 Kanca askısı kendinden yapışkanlı 25x50 1 adet 
4 1501-0003 Kanca askısı kendinden yapışkanlı 25x200 1 adet 
5 1144-0001 KS-Profil PVC 1 adet 
6 1030-0512 Düğme başlı soket vida M5x12 2 adet 
7 1055-0005 rondela A5,3 2 adet 
8 1044-0005 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M5 2 adet 
9 1026-0516 Mantar başlı kare boyun cıvatası M5x16 2 adet 
10 1123-0500 Kelebek somun PA siyah M5 2 adet 



Yedek parçalar 

22 

 

 

 

 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-3 3211-5100E-xxx Duro döşeme boyutu 1 1 adet 

 3212-5100E-xxx Duro döşeme boyutu 2 1 adet 

1 3231-5120-xxx Arka döşeme boyutu 1 1 adet 
 3235-5120-xxx Arka döşeme boyutu 2 1 adet 

2 3201-5160E-xxx Yan döşeme boyutu 1 1 çift 

 3235-5160E-xxx Yan döşeme boyutu 2 1 çift 

3 3211-5140-xxx Koltuk döşemesi boyutu 1 1 adet 
 3212-5140-xxx Koltuk döşemesi boyutu 2 1 adet 

4 3231-2920-323 Döşeme uyluk destek boyutu 1, demir grisi 1 çift 

 3233-2920-323 Döşeme uyluk destek boyutu 2, demir grisi 1 çift 

5 3201-5150E-xxx Kalça döşemelik boyutu 1 1 çift 
 3203-5150E-xxx Kalça döşemelik boyutu 2 1 çift 

6 3211-1741-022 Destek braketi, standart renkte sol, sinyal beyazı 1 adet 
 3211-1741-xxx Döşeme renginde kalan destek braketi 1 adet 
 3211-1751-022 Destek braketi, sağ standart renkte, sinyal beyazı 1 adet 
 3211-1751-xxx Destek braketi, sağ içindedöşeme rengi 1 adet 

 
3211-1742-002 Destek braketi, standart renkte sol, sinyal beyazı (yeni versiyon) 1 adet 

 3211-1742-xxx Döşeme renginde kalan destek braketi (yeni versiyon) 1 adet 
 3211-1752-002 Destek braketi, sağ standart renkte, sinyal beyazı (yeni versiyon)  1 adet 
 3211-1752-xxx Destek braketi,sağiçinde  döşeme rengi (yeni versiyon) 1 adet 

   

Siparişe göre, xxx'i renk kodu ile değiştirin. 
  

 

338 339 340 344 345 

kum / demir grisi turkuaz / demir grisi pembe / demir grisi siyah elmas / demir grisi kırmızı / demir grisi 

 

 

 
 

 

 



Yedek parçalar 

23 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

9 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

2 
 

 

 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-18 3211-2400E-xxx Ayak dinlenme askı DURO boyutu 1 1 adet 

 3212-2400E-xxx Ayak dinlenme askı DURO boyutu 2 1 adet 
1 3211-2410-xxx Ayak dayaması askısı Duro için braket  boyut 1 1 adet 
 3212-2410-xxx Ayak dayaması askısı Duro için braket  boyut  2 1 adet 
2 1141-0009 Nervürlü uç SFL 25x1-2,5. 2 adet 
3 3211-2420-007 Ayar teli DURO siyah eloksal. 1 adet 
4 1134-0005 Çekme düğmesi A 102 2 adet 
5 1141-0006 Nervürlü uç SFL 20x0,8-2,5 1 adet 
6 1111-0012 Sele yıkayıcı PA siyah24x8.4x3. 2 adet 
7 1114-0047 Burç çeliği zp 8x0,9x35 2 adet 
8 1052-0006 Yaylı rondela B6 2 adet 
9 1029-0645 Düğme başlı soket vida M6x45 2 adet 
10 3211-2441-007 Sıkma bloğu. 1 adet 
11 1113-0035 rondela PA 18x8,4x2 siyah 2 adet 
12 1051-0008 rondela A8,4 3 adet 
13 1022-0850 Altıgen soket başlı vida M8x50 1 adet 
14 1042-0008 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M8 1 adet 
15 1121-0825 Kilitleme kolu PA siyah M8x25 1 adet 
16 3211-2431 Omuz burcu 2 adet 
17 3211-2432 Omuz eksenel 2 adet 
18 1024-0630 Altıgen soket gömme başlı vida zp DIN / ISO 7991 M6x30 2 adet 

 

 
12 11   

 

 
11 

 
 

  

 

  

 
 

  

 

 
  

 



Yedek parçalar 

24 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

12 

 
11 

 

 
 

 

 

 

2 3 4 5 6 7 8 10 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-12 3211-2450E DURO dinamik diz açısı ayarı 1 takım 

1 3211-2451-007 Yatak sıkıştırma mili Dinamik siyah 1 adet 

2 1022-0616 Altıgen soket başlı vida M6x16 1 adet 

3 1052-0006 Yaylı rondela B6 1 adet 

4 1150-0002 Ö-halka 10x2 1 adet 

5 3211-2453 Çeki demiri sıkıştırma gergi dinamikleri 1 adet 

6 3211-2454 Kılavuz burç sıkıştırma gergi dinamiği. 1 adet 

7 1131-0054 Sıkıştırma yayı D-190 1 adet 

8 3201-2933 Yay yatağı, alt 1 adet 

9 3211-2452-007 Kelepçe borusu Dinamik ayak dayama siyah 1 adet 

10 1141-0006 yivli  SFL 20x0,8-2,5 yerleştirin. 1 adet 

11 1059-0001 Şim halkası 10x16x1,2 1 adet 

12 1127-0010 Kilit pimi d6xM10xS10x31 1 adet 



Yedek parçalar 

25 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-10 3245-4302E Ayak dayanağı dirsek açısı ayarlanabilir, yukarı çevirme tipi. 1 adet 

1 3245-4321 Kondüktör 2 adet 

2 1022-0625 Altıgen soket başlı vida M6x25 4 adet 

3 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 8 adet 

4 3245-4322 Buşingli 2 adet 

5 1052-0008 Yaylı rondela B8 2 adet 

6 1051-0006 rondela A6,4 4 adet 

7 3245-4323 stabilizatör 1 adet 

8 3245-4311-015 Ayak dayanağı dirsek açısı ayarlanabilir, yukarı çevirme tipi 1 adet 

9 1029-0645 Düğme başlı soket vida M6x45 2 adet 

10 1024-0616-033 Düğme başlı soket vida M6x45 4 adet 

11 1055-0006 Yıkayıcı A6,4 4 adet 

   

 

 

  
 

   

 
 

 



Yedek parçalar 

26 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-11 3245-4303E Ayak dayanağı braket açısı ayarlanabilir, kilitleme ile 1 adet 

1 3201-7520 Yay muhafazası 2 adet 

2 1131-0036 Sıkıştırma yayı D-127d 2 adet 

3 3201-7530 Kilit pimi 2 adet 

4 1129-0036 anahtar  yüzük 16x1,6 2 adet 

5 1052-0008 Yaylı rondela B8 2 adet 

6 3245-4341 Rulman 2 adet 

7 1051-0006 rondela A6,4 8 adet 

8 1029-0645 Düğme başlı soket vida M6x45 2 adet 

9 1030-0608 Flanşlı düğme başlı soket vida M6x8 2 adet 

10 3245-4342 Ayak desteği kilidi için tel halat 1 adet 

11 1129-0003 anahtaryüzük 24x1,5 1 adet 

 

  
 

 
    

  



Yedek parçalar 

27 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1 3245-4528 Topuk durağı olan ayak desteği, 26 cm, boyut için önerilir. 1 1 adet 

 3245-4532 Topuk durağı olan ayak dayanağı, 30 cm, boyut için önerilir. 1 1 adet 

 3245-4536 Topuk durağı olan ayak desteği, 34 cm, beden için önerilir. 2 1 adet 
 3245-4540 Topuk durağı olan ayak desteği, 38 cm, beden için önerilir. 2 1 adet 

 



Yedek parçalar 

28 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 4  

   
 

5 

  

 
3 

    

  

2 

 

7 

   

  
6 

   

 

 

 
Pos 

 

 

 
Makale numarası 

  

 

 
Makale açıklaması 

   

 

 
   miktar 

 

 

 
birim 

1-5 1281-0007E  Castor çatal  bağlantı elemanları   1 adet 

1 1281-0007  Teker Çatal LG-K-200-12 Schw 200x60   1 adet 

2 1012-1265  Altıgen başlı vida M12x65   1 adet 

3 1052-0012  Yaylı rondela B12   1 adet 

4 1022-0875  Altıgen soket başlı vida M8x75   1 adet 

5 1044-0008  Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden 
kilitlemeli M8 

  1 adet 

6-7 3202-7120E  İki çatal için direksiyon çatal yatağı 

sızdırmazlığı 

  1 takım 

6 3224-1174  Sızdırmaz diskli çatal   2 adet 

7 1150-0018  O-ring 26x2   2 adet 



Yedek parçalar 

29 

 

 

 

 
 

 

1 3 5 7 9 

  
 

 

 

 

 
 

 

2 4 6 8 10 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1 1221-2961 Fren diskleri ve hızlı açılan PU tekerlek 290x60 2 adet. 

2 1221-1950 PU tekerlek 190x50 2 adet 

3 1211-2961 Pnömatik tekerlek 290x60,  hızlı bırakma 2 adet 

4 1211-1950 Pnömatik tekerlek 190/50 2 adet 

5 1221-3061 PU-Tekerlek R300 / 60, krom, fren diskleri ile 2 adet 

 1221-3063 PU Tekerlek R300 / 60, ABS siyah, fren diskleri ile 2 adet 

6 1221-2048 PU-Wheel R200/48 chrome rim 2 adet 

 1221-2049 PU Teker R200 / 48 ABS siyah 2 adet 

7 1219-0040 Pnömatik tekerlek siyah 16 x 1,75 ", siyah 5 kollu, kampana fren sol tarafı. 1 adet 

 1219-0041 pnömatik tekerlek siyah 16 x 1,75 ", siyah 5 kollu, kampanalı fren sağ tarafı 1 adet 

8 1211-0017 Pnömatik tekerlek 190x50 siyah 3 kollu. 2 adet 

9 1229-0040 PU tekerlek siyah 400x40, siyah 5 kollu, kampana fren sol tarafı. 1 adet 

 1229-0041 PU tekerlek siyah 400x40, siyah 5 kollu, kampanalı fren sağ tarafı 1 adet 

10 1221-0017 PU tekerleği 190x50 siyah 3 kollu. 2 adet 

 
1200-0016 Tekerlek lastiği 16x1.75 " 1 

adet 

 1200-0001 Tekerlek lastiği 290x60 1 adet 

 1200-0002 Tekerlek lastiği 190 x 50 1 adet 

 
1201-0001 Tekerlek için tüp290 x 60 1 

adet 

 1201-0002 Tekerlek için tüp190 x 50 1 adet 

 1201-0016 Tekerlek için tüp16x1.75" 1 adet 



Yedek parçalar 

30 

 

 

 

 
 

 

 

 

2 
 

 
 

 
 

4 
 

 
 

 

 

1 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-5 3202-7100 İki tekerlek çatalları için döner kilit 1 takım 

1 3202-7110 Döner kilit muhafazası 2 adet. 

2 1127-0009 Kilitleme pimi, kilitleme sistemli. 2 adet 

3 1021-0625 Altıgen soket başlı vida  M6x25 2 adet 

4 1042-0006 Altıgen somun kendinikilitleme M6 2 adet 

5 1150-0001 Ö-yüzük NBR 18x2 2 adet 

  



Yedek parçalar 

31 

 

 

 
 

 
 
 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-9 3211-7300-052 Bağlamakkit DURO 1 takım 

1 3211-7311-052 Bağlama, DURO 2 adet. 

2 1051-0006 rondela A6,4 8 adet 

3 1029-0640 Düğme başlı soket vidası  M6x40 4 adet 

4 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 4 adet 

5 1029-0820 Düğme başlı soket vidasıM8x20 2 adet 

6 1051-0008 rondela A8,4 4 adet 

7 3201-7350 Kızak burcu 2 adet 

8 1042-0008 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M8 2 adet 

9 1914-0007 Kanca sembolü ile yapışkanlı etiket 1 takım 

    
 

 

 
 

  



Yedek parçalar 

32 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

4 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-4 3201-7600 Döşemesiz koltuk başlığı yastıklarıboyut 1 1 takım 

 3203-7600 Döşemesiz koltuk başlığı yastıklarıboyut 2 1 takım 

2-6 3231-7600 Kafalık yastıkları düşük versiyon döşemesizSize1 1 takım 

 3233-7600 Kafalık yastıkları düşük versiyon döşemesizSize2 1 takım 

1 3201-7610-032 kafalık yastıkları boyut 1, siyah mat mat 2 adet. 

 3203-7610-032 kafalık yastıkları boyut 2, siyah mat mat 2 adet 

2 1026-0520 Mantar başlı kare boyun cıvatası M5x20 4 adet 

3 1124-0500 Tırtıllı somun M5 4 adet 

4 1049-0066 BILOC-somun M5 4 adet 

5 3201-7611-032 Koltuk başlığı pedi boyutu 1, siyah mat mat 2 adet 

 3233-7611-032 Kafalık yastığı düşük profil boyutu 2, siyah mat mat 2 adet 

6 1144-0001 KS-Profil PVC 2 adet 

 
3201-7620-323 Koltuk başlığı döşeme ölçüsü 1, demir grisi 2 

adet 

 3203-7620-323 Koltuk başlığı döşeme boyutu 2, demir grisi 2 adet 
 3231-7620-323 Düşük profilli baş desteği için baş dayanağı döşemesi, boyut 1, 

demir grisi 
2 adet 

 3233-7620-323 Düşük profilli baş desteği için baş dayanağı döşemesi, boyut 2, 
demir grisi 

2 adet 

 3201-7622 Kendinden yapışkanlı ped boyutu 1 2 adet 
 3203-7622 Kendinden yapışkanlı ped boyutu 2 2 adet 

  

 

 

 



Yedek parçalar 

33 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-8 3231-7700 Gövde destek boyutu 1, döşemesiz 1 çift 

 3233-7700 Gövde destek boyutu 2, döşemesiz 1 çift 

 3235-7700 Gövde destek boyutu3, döşemesiz 1 çift 

1 3201-7720-008 Pad krank doğru boyut 1 1   adet 

 3201-7710-008 Pad krank sol boyut 1 1 adet 

2 3231-7730 Ped boyutu 1 2 adet 

 3233-7730 Ped boyutu 2 2 adet 

 3235-7730 Ped boyutu 3 2 adet 

3 1051-0006 rondela A6,4 2 adet 

4 1022-0620 Altıgen soket başlı vida M6x20 2 adet 

 1022-0640 Silindir başlı vida M6x40 2 adet 

 1022-0650 Altıgen soket başlı vida M6x50 2 adet 

5 1026-0520 Mantar başlı kare boyun cıvatası M5x20 2 adet 

6 3201-7717-008 Dirsek, gövde,Sağ destek  1 adet 

 3201-7716-008 Dirsek, gövde sol destek 1 adet 

7 1055-0006 rondela A6,4 2 adet 

8 1123-0500 Kelebek somun PA siyah M5 2 adet 

 3231-7760-323 Döşeme Sınıfı. 1, demir grisi 2 adet 

 3233-7760-323 Döşeme Sınıfı. 2, demir grisi 2 adet 
 3203-7760-323 Döşeme Sınıfı.3, demir grisi 2 adet 

 
 

 

 

  

  



Yedek parçalar 

34 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
7 

 
 

 
7 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-14 3231-7801 Bingo-Evo abdüksiyon bloğu boyutu 1 sabit, dış kapaklı 1 adet 

 3231-7901 Bingo-Evo abdüksiyon bloğu boyutu 2 sabit, dış kapaklı 1 adet 

 3233-7801 Bingo-Evo abdüksiyon bloğu boyutu 3 sabit, dış kapaklı 1 adet 

1 3231-7820-032 A-kama desteği 1 adet 

2 1114-0013 Burç zp 8x0,8x20 1 adet 

3 1114-0012 Burç zp 8x0,8x22,5 1 adet 

4 1029-0630 Düğme başlı soket vida M6x30 2 adet 

5 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 2 adet 

6 1021-0508 Silindir başlı vida M5x8 1 adet 

7 1042-0005 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M5 3 adet 

8 3231-7831-032 Taban plakası kaçırma bloğu alıcısı 1 adet 

9 1062-0410 Kör perçin F4x10 4 adet 

10 3231-7832 A-kama için tutuklama kısmı 1 adet 

11 1021-0516 Altıgen soket başlı vida M5x16 2 adet 

12 1055-0005 rondela A5,3 1 adet 

13 3201-7810E PU köpüklü ahşap kama boyutu 1 1 adet 

 3201-7910E PU köpüklü ahşap kama boyutu 2 1 adet 

 3203-7810E PU köpüklü ahşap kama boyutu 3 1 adet 

14 1028-0430 Anakart vidalı havşa başlı 4x30 4 adet 
 

3201-7840-323 
 

Abdüksiyon blok boyutu 1 demir grisi için kapak 
 

1 
adet 

3201-7940-323 Kapak kaçırma bloğu boyutu 2 demir grisi 1 adet 
3203-7840-323 Abdüksiyon blok boyutu 3 demir grisi için kapak 1 adet 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

   

  
 

 

 



Yedek parçalar 

35 

 

 

 

 
 

 

 

 

15 

 

 

 

 

10 

4 1 

11 

6 
2 13 

11 11 

 
 

9 

 

11 
9
 

7 
14 

8 12 

6 9 13 

3 
5 7 

 

16 

 
 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-16 3231-7800 Abdüksiyon blok boyutu 1 salıncak ve çıkarılabilir, kapaksız 1 adet 

 3231-7900 Abdüksiyon blok boyutu 2 salıncak ve çıkarılabilir, kapaksız 1 adet 

 3233-7800 Abdüksiyon blok boyutu 3 salıncak ve çıkarılabilir, kapaksız 1 adet 

1 3231-7841 Tutuklama Kelepçesi 1 adet 

2 3231-7842 Rulman durdurma kelepçesi 1 adet 

3 1133-0020 Bacak yayı 1,25 x 9,25 x 2,25 1 adet 

4 3231-7820-032 A-kama desteği 1 adet 

5 1114-0013 Burç zp 8x0,8x20 1 adet 

6 1029-0630 Düğme başlı soket vida M6x30 2 adet 

7 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli 985 M6 2 adet 

8 1021-0508 Silindir başlı vida M5x8 1 adet 

9 1042-0005 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M5 3 adet 

10 3231-7831-032 Taban plakası kaçırma bloğu alıcısı 1 adet 

11 1062-0410 Kör perçin F4x10 4 adet 

12 3231-7832 A-kama için tutuklama kısmı 1 adet 

13 1021-0516 Altıgen soket başlı vida M5x16 2 adet 

14 1055-0005 rondela A5,3 1 adet 

15 3201-7810E PU köpüklü ahşap kama boyutu 1 1 adet 

 3201-7910E PU köpüklü ahşap kama boyutu 1 1 adet 

 3203-7810E PU köpüklü ahşap kama boyutu 1 1 adet 

16 1028-0430 Anakart vidalı havşa başlı 4x30 4 adet 

 3201-7840-323 Abdüksiyon blok boyutu 1 demir grisi için kapak 1 adet 

 3201-7940-323 Kapak kaçırma bloğu boyutu 2 demir grisi 1 adet 
 3203-7840-323 Kapak kaçırma bloğu boyutu 3 demir grisi 1 adet 



Yedek parçalar 

36 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

2 
 
 

 
 

3 

5 

 

 
6 4 

 

 

 

1 
 

 
 

 

 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-6 3211-2201-052 Aksesuarlar kepçe rayı veya terapi tepsisi için DURO tutucu 1 takim 

1 3211-2232-052 Aksesuar tutucu solda 1 adet 

2 3231-2232 Kalıp parçası aksesuarları için tutucu 2 adet 

3 1039-0001 Plastik için vida, 4x10 4 adet 

4 1030-0616 Flanşlı düğme başlı soket vida M6x16 4 adet 

5 3211-2231 Dişli plaka M6 2 adet 

6 3211-2242-052 Aksesuar tutucu hakkı 1 adet 



Yedek parçalar 

37 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

1 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

3 

5 
 

6 
 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-7 3231-8100-323 Döşeme boyutu 1 ile yakalama rayı 1 adet 

 3233-8100-323 Döşeme boyutu 2 ile tutunma rayı 1 adet 

1 3231-8130 Döşemelik köpük malzeme boyutu 1, (60 cm) 1 adet 

 3203-8130 Döşemelik köpük malzeme boyutu 2 (70 cm) 1 adet 

2 3231-8110 Kepçe rayı için dirsek borusu Boyut  1 1 adet 
 3233-8110 Kepçe rayı için dirsek borusu Boyut 12 1 adet 

3 3201-8120 Buşingli 2 adet 

4 1062-0408 Kör perçin St / St DIN / ISO 7337 F4x8 2 adet 

5 1134-0005 Çekme düğmesi A 102 2 adet 

6 1141-0001 Nervürlü uç SFL 14x0,8-2 2 adet 

7 3231-8140-323 Tutunma rayı boyutu 1, demir grisi 1 adet 
 3233-8140-323 Tutunma rayı boyutu 2, demir grisi 1 adet 

 

 



Yedek parçalar 

38 

 

 

 

 

1 2 
 
 

 

 

 
 

 

15 13 3 

4 

 
14 12 

10 

5 

11 16 

 

10 10 14 

7 
 

6 
 

 8  

9 

 
Pos 

 
Makale numarası 

 
Makale açıklaması 

   
miktar 

 
birim 

1-16 3231-8200 Terapi tepsisi boyutu 1, şeffaf   1 adet 

 3233-8200 Terapi tepsisi boyutu 2, şeffaf   1 adet 

1 3231-8290 Sadece tepsi plakası,  açık   1 adet 

1-4 3231-8280 Tepsi plakası açık, raylı ile   1 adet 

1-16 3231-8201 Terapi tepsisi boyutu 1, gri   1 adet 

 3233-8201 Terapi tepsisi boyutu 2, gri   1 adet 

 3231-8291 Sadece tepsi plakası, gri   1 adet 

1-4 3231-8281 Tepsi plaka gri, raylı ile   1 adet 

2 1063-0410 Kör perçin S4x10   4 adet 

3 3201-8280 Rulman  blok   4 adet 

4 3201-8270 Demiryolu   2 adet 

5-9 3231-8210E-032 Masa tabanı çerçevesi, boyut 1   1 adet 

 3233-8210E-032 Masa tabanı çerçevesi, boyut 2   1 adet 

6 1062-0410 Buşingli   2 adet 

7 1134-0005 Kör perçin F4x10   2 adet 

8 1141-0001 Çekme düğmesi A 102   2 adet 

9 3201-8230 Nervürlü uç SFL 14x0,8-2   4 adet 

10 3201-8240 Yarı kelepçe   1 adet 

11 3201-8250 Kelepçe diski D 8,5   1 adet 

12 1039-0002 Kelepçe diski M8   1 adet 

13 1051-0008 Diş M8x47,2mm   0,47 m 

14 1044-0008 rondela A8,4   1 adet 

15 1121-0800 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli 
M8 

  1 adet 

16 1121-0800 Kilitleme kolu PA siyah M8   1 adet 

10 



Yedek parçalar 

39 

 

 

 
 

 

  

 
 

  

 

  

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

11 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 13   

   
 

 
 

   
14 

 

  
 

   
15 

 

     
16 

 

     
17 

 

Pos Makale numarası Makale açıklaması 
    

miktar birim 

1-16 3231-8202 Terapi tepsisi boyutu1,şeffaf, yüksekliği 
ayarlanabilir 

    1 adet 

1-16 3233-8202 Terapi tepsisi boyutu 1, şeffaf, yüksekliği 
ayarlanabilir 

    1 adet 

1 3231-8290 Sadece tepsi plakası, şeffaf     1 adet 
 3231-8280 Tepsi plakası şeffaf, raylı     1 adet 
 3231-8203 Terapi tepsisi boyutu 1, gri, yüksekliği 

ayarlanabilir 

    1 adet 

 3233-8203 Terapi tepsisi boyutu 2, gri, yüksekliği 
ayarlanabilir 

    1 adet 

 3231-8291 Sadece tepsi plakası, gri     1 adet 

1-4 3231-8281 Tepsi plaka gri, raylı     1 adet 

2 1063-0414 Kör perçin S4x10     4 adet 

3 3201-8280 Rulman  blok     4 adet 

4 3201-8270 korkuluk     2 adet 

5 3231-8220E-032 Masa tabanı çerçevesi, boyut 1, yüksekliği 
ayarlanabilir 

    1 adet 

 3233-8220E-032 Masa tabanı çerçevesi, boyut 2, yüksekliği 
ayarlanabilir 

    1 adet 

6 3201-8230 Yarı kelepçe     4 adet 

7 3201-8250 Kelepçe diski M8     1 adet 

8 3201-8240 Kelepçe diski D 8,5     1 adet 

9 1039-0002 Dişli çubuk M8x47,2cm     0,47 adet 

10 1051-0008 Rondela A8,4     2 adet 

11 1044-0008 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden 
kilitlemeli M8 

    1 adet 

12 1121-0800 Kilitleme kolu PA siyah M8     1 adet 

13-17 3231-8215 Destek borusu ayarlanabilir, sol     1 adet 

 3231-8216 Destek borusu ayarlanabilir, sağ     1 adet 

14 1062-0408 Kör perçin F4x8     2 adet 

15 3201-8120 Buşingli     2 adet 

16 1134-0005 Çekme düğmesi A 102     2 adet 



Yedek parçalar 

40 

 

 

17 1141-0001 Nervürlü uç SFL 14x0,8-2     2 adet 

18 3201-8221 Yüksekliği ayarlanabilen tepsi için sıkıştırma 
halkası 

    2 adet 

19 1031-0825 Altıgen soket ayar vidası M8x25     2 adet 



Yedek parçalar 

41 

 

 

7 

 

 
 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-9 3211-7201 Görevli fren DURO, iki elle kullanım 1 takım 

1 1209-0221 Kırma kolu 80 ° 2 adet 

2 1209-0001 Kablo teli 1,5 m kablo seti, 105 cm'ye kısaltın 2 adet 

3 1039-0006 Havşa başlı kılavuz vidası 6 adet 

4 1039-0001 Plastik, çapraz gömme tava kafası için vida. flanş 4 x 10 2 adet 

5 1149-0003 Kablo klipsi d 6,4 / 8 mm, siyah 2 adet 

6 1089-0004 Kablo bağı, siyah, 5x180 6 adet 

7 1204-0005 Alüminyum halkalı fren diski 2 adet 

 1205-0055 Bowden kablo kılavuzu, açı 90 ° 2 adet 

8-14  Yedek parçalar, Refakatçi freni  adet 

8 3231-7217 kablo tespit vidası, 160 ° açılı 1 adet 

9 1131-0073 Göbek freni için sıkıştırma yayı 1 adet 

10 1099-0015 Vidalı nipel 1 adet 

11 3231-7213 Fren balatalı alu-profil braketi 1 adet 

12 3231-7214 Göbek freni için taban plakası 1 adet 

13 3231-7212 Göbek freni kapağı 1 adet 

14 1039-0001 Plastik, çapraz gömme tava kafası için vida. flanş 4 x 10 3 adet 

  4 

 

 
  

 
 

10 

 

11 12 13 
14 



Yedek parçalar 

42 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

2 

 

 

1 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-2 3232-5190 Köpük parçalı baldır yastığı destek plakası boyutu 1 1 takım 

 3234-5190 Köpük parçalı baldır yastığı destek plakası boyutu 2 1 takım 

1 3231-5149-032 Buzağı ped plakası boyutu 1 1 adet 

 3233-5149-032 Buzağı ped plakası boyutu 2 1 adet 

2 3232-5173 Buzağı ped plakası için köpükboyut 1 1 adet 
 3234-5173 Buzağı ped plakası için köpükboyut 2 1 adet 



Yedek parçalar 

43 

 

 

 
 

 
 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-4 3211-9300-323 Kanopi DURO boyut 1, dahil.adaptör ve yağmur koruması, demir grisi 1 takım 

 3212-9300-323 Kanopi DURO boyut 2, dahil.adaptör ve yağmur koruması, demir grisi 1 takım 

1 7000-0007-323 Yağmurluklu gölgelik, gri 1 adet 

2 7000-0008 Gölgelik için yağmurluk, DURO boyut 1 1 adet 

 7000-0037 Gölgelik için yağmurluk, DURO boyut 2 1 adet 

3 7000-0004 Bağlantı elemanları ile gölgelik için cırcırlı bağlantı 2 adet. 

4 3211-9330E Bağlantı elemanı komple DURO kanopi adaptörü 1 takım 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

HOGGI Rehabilitasyon Arac Gerecleri ihc. Iht. San. Ltd. Sti. 

OSB Güldiken Mah. Asikpasa Cad.16  • 40100 Kirsehir  • 

Türkiye 

 Telefon: 05524298340  

E-mail: info@hoggi.com.tr  • www.hoggi.com.tr 
 
 
 

mailto:info@hoggi.com.tr

